2
PortavoPortátiles
Portavo 907 Multi Cond
Instrumento analítico multiparámetros portátil para sensores digitales de pH/Redox,
conductividad y oxígeno, así como una interfaz para sensores de conductividad analó-
gicos.
Portavo 907 Multi Cond puede utilizarse
con sensores de conductividad Memosens

calibración para el sensor de oxígeno óptico SE 340.
ZU 0911
Tapa del sensor
Tapa del sensor como pieza de repuesto para el sensor de oxígeno
óptico SE 340.
ZU 0913
Electrolito
Electrolito, 3 ud. tapa de membrana para sensores
de oxígeno amperométricos
ZU 0879
Batería recargable de iones de litio
Batería recargable de iones de litio ZU 0925
12
Portavo
Soluciones tampón de pH CaliMat Cantidad Referencia
pH 2,00 (20 °C/68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C/68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C/68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C/68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C/68 °F) 250 ml CS-P1200/250
Programa de entrega Portavo 907 Multi pH
Opciones TAN
Zurück
Konfigurierung